
アイロック新製品プレスリリース�

ＰＥＤＤＥＲＳ（ぺダース）サスペンション
エクストリーム　Ａ　車高調整キット

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度オーストラリアに本社を構えるＰＥＤＤＥＲＳ社（ぺダース）の正規輸入販売元として、弊
社が商品を取扱いを開始させて頂きました。

従来の既製品をただインポートするのではなく、日本国内での公道テストはもちろんフジスピー
ドウェイにてプロドライバーによる高速走行時でのテスト結果をフィードバックしたデータを元に
商品を開発致しました。

またこれらのテスト時には純正サイズホイールだけではなく、２２インチ大口径ホイール装着時
にも対応した仕様になっております。

現時点でのラインナップでは昨年発売が開始されたシボレー Ｎｅｗカマロ、サリーンなどのチュ
ーナーカーからアーバンユースまで幅広いファンを持つフォード マスタング。

そして現代のアメリカ車の中でもっともポピュラーなクライスラー３００・ダッジ マグナム／チャー
ジャー／チャレンジャーのユーザーの方々には既にローダウンスプリングを使用されて居る方も
多いと思いますが、乗り心地や車検の度にノーマルスプリングに変更する２度手間に不満を持
っている方も居るのではと思います。

”低く”・”乗り心地良く”走れる、車高調整キット　ＰＥＤＤＲＥＳを是非とも宜しくお願いいたします
。

２０１０年１０月２２日　アイロック　代表取締役古賀琢麻

www.iroc.co.jp


